Lancy FC

Organisateur: Lancy FC

Date: 14.06.2025, Début: 09:00
Lieu d'événement: Stade de Florimont, Chemin du Bac 13, 1213 Petit-Lancy

Durée du match en phase de poules: 20 minutes Durée du match en phase finale: 20 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

CS Interstar

(o0 IS BN E - BGV N B V]

FC Vernier

1| FC Sion )
Servette FC 2 @
FC Geneva @
UGS G

Tour préliminaire

~

Lancy FC 1

8| Servette FC 1

9 | FC Versoix

10| Veyrier-Sport

11 | Perly-Certoux

12 | FC Plan-les-Ouates

Résultats en direct

09:00 |A |FCSion CS Interstar 4 Participant
2|2 09:00 |A |UGS FC Vernier 2 1 1.|FC Sion 17 : 0| 17| 15
313 09:00 |A |[Servette FC2 FC Geneva 4 :0 2.|Servette FC 2 23 0 21 21| 12
4 (1 09:25 |B |[LancyFC1 Perly-Certoux 1 : 8 3. | FC Vernier 12 13| -1 6
512 09:25 |B [Veyrier-Sport FC Plan-les-Ouates 3:0 4.1UGS 3 :13]| -10 5
6|3 09:25 B |[Servette FC 1 FC Versoix 6 : 0 5. CS Interstar 3:20| -17 4
711 09:50 |A |UGS FC Sion 0: 4 6. | FC Geneva 4 :14|( 10| 1
8|2 09:50 |A [FC Geneva CS Interstar 1 2
9 [3] 0950 [A |FCVernier Servette FC 2 0:5 [ eowes ]
10 1 10:15 B | Veyrier-Sport Lancy FC 1 5 0 Pl Participant B DB [ Pts
111 2 10:15 B | FC Versoix Perly-Certoux 2 2 1.|Servette FC 1 37 : 1| 36| 15
12| 3 10:15 [B |FC Plan-les-Ouates Servette FC 1 0 :10 2. | Perly-Certoux 16 : 9 7 8
13 (1 10:40 [A |FCSion FC Geneva 4 0 3. [ Veyrier-Sport 10 : 7 3 8
1412 10:40 [A |Servette FC 2 UGS 7 0 4. | FC Versoix 9: 9 0 8
1513 10:40 [A |CSInterstar FC Vernier 0 8 5.| FC Plan-les-Ouates 4 : 25| -21 1
16| 1 11:05 B |Lancy FC1 FC Versoix 0 1 6.|Lancy FC 1 4 :29] -25 1
171 2 11:05 B |Servette FC 1 Veyrier-Sport 5 0
18| 3 11:05 |[B | Perly-Certoux FC Plan-les-Ouates 4 1
19 (1 11:30 [A |Servette FC 2 FC Sion 0 1
20| 2 11:30 [A |FC Vernier FC Geneva 3 2
2113 11:30 [A |UGS CS Interstar 0 0
22 (1 11:55 B |Servette FC 1 Lancy FC 1 12 : 0
2312 11:55 |B [FC Plan-les-Ouates FC Versoix 0 5
2413 11:55 [B |Veyrier-Sport Perly-Certoux 1 1
2511 13:30 [A |FC Vernier FC Sion 0 4
26| 2 13:30 [A |CS Interstar Servette FC 2 1 7
2713 13:30 |[A [FC Geneva UGS 1 1
28| 1 13:55 [B |FC Plan-les-Ouates Lancy FC 1 3 3
29| 2 13:55 B | Perly-Certoux Servette FC 1 1 4
30 (3 13:55 B | FC Versoix Veyrier-Sport 1 1

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1739783264
https://tournej.fr/showit.php?id=1739783264

Phase finale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

14:35

14:35

15:00

15:00

15:00

15:25

15:25

15:25

15:50

16:15

6e Groupe A

FC Geneva

5e Groupe A

CS Interstar

3e Groupe A
FC Vernier

4e Groupe A
UGS

Ter Groupe A
FC Sion

2e Groupe A
Servette FC 2

Perdant 3e demi-finale (pla
UGS

Gagnant 3e demi-finale (p!

Veyrier-Sport

Perdant 1er demi-finale

Servette FC 2

Gagnant Ter demi-finale

Servette FC 1

Lancy FC

5e Groupe B

FC Plan-les-Ouates

6e Groupe A

FC Geneva

SlOo|[® I N oA [w]Dd

4e Groupe B

FC Versoix

3e Groupe B
Veyrier-Sport

2e Groupe B

Perly-Certoux

Ter Groupe B

Servette FC 1

Perdant 4e demi-finale (pla

FC Versoix

Gagnant 4e demi-finale (p!

FC Vernier

Perdant 2e demi-finale

Perly-Certoux

Gagnant 2e demi-finale

FC Sion

Phase finale

1.

Servette FC 2

Perly-Certoux

Veyrier-Sport

FC Vernier

FC Versoix

UGS

CS Interstar

-

FC Geneva

=
—_

—
N

FC Plan-les-Ouates

Congu avec passion par tournej


http://www.tcpdf.org

