Lancy FC

Organisateur: Lancy FC

Date: 14.06.2025, Début: 09:00

Lieu d'événement: Stade de Florimont, Chemin du Bac 13, 1213 Petit-Lancy

Durée du match en phase de poules: 20 minutes Durée du match en phase finale: 20 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Résultats en direct

Participants

	Groupe A	
1	FC Sion	‡ 5
2	Servette FC 2	Š
3	FC Geneva	(3)
4	UGS	Ġ
5	CS Interstar	S
6	FC Vernier	

	Groupe B
7	Lancy FC 1
8	Servette FC 1
9	FC Versoix
10	Veyrier-Sport
11	Perly-Certoux
12	FC Plan-les-Ouates

Tour préliminaire

N°	Т	Début	Gr	Ma	atch	Résultat
1	1	09:00	Α	FC Sion	CS Interstar	4 : 0
2	2	09:00	Α	UGS	FC Vernier	2 : 1
3	3	09:00	Α	Servette FC 2	FC Geneva	4 : 0
4	1	09:25	В	Lancy FC 1	Perly-Certoux	1 : 8
5	2	09:25	В	Veyrier-Sport	FC Plan-les-Ouates	3 : 0
6	3	09:25	В	Servette FC 1	FC Versoix	6 : 0
7	1	09:50	Α	UGS	FC Sion	0 : 4
8	2	09:50	Α	FC Geneva	CS Interstar	1 : 2
9	3	09:50	Α	FC Vernier	Servette FC 2	0 : 5
10	1	10:15	В	Veyrier-Sport	Lancy FC 1	5 : 0
11	2	10:15	В	FC Versoix	Perly-Certoux	2 : 2
12	3	10:15	В	FC Plan-les-Ouates	Servette FC 1	0 : 10
13	1	10:40	Α	FC Sion	FC Geneva	4 : 0
14	2	10:40	Α	Servette FC 2	UGS	7 : 0
15	3	10:40	Α	CS Interstar	FC Vernier	0 : 8
16	1	11:05	В	Lancy FC 1	FC Versoix	0 : 1
17	2	11:05	В	Servette FC 1	Veyrier-Sport	5 : 0
18	3	11:05	В	Perly-Certoux	FC Plan-les-Ouates	4 : 1
19	1	11:30	Α	Servette FC 2	FC Sion	0 : 1
20	2	11:30	Α	FC Vernier	FC Geneva	3 : 2
21	3	11:30	Α	UGS	CS Interstar	0 : 0
22	1	11:55	В	Servette FC 1	Lancy FC 1	12 : 0
23	2	11:55	В	FC Plan-les-Ouates	FC Versoix	0 : 5
24	3	11:55	В	Veyrier-Sport	Perly-Certoux	1 : 1
25	1	13:30	Α	FC Vernier	FC Sion	0 : 4
26	2	13:30	Α	CS Interstar	Servette FC 2	1 : 7
27	3	13:30	Α	FC Geneva	UGS	1 : 1
28	1	13:55	В	FC Plan-les-Ouates	Lancy FC 1	3 : 3
29	2	13:55	В	Perly-Certoux	Servette FC 1	1 : 4
30	3	13:55	В	FC Versoix	Veyrier-Sport	1 : 1

	Groupe A			
PI	Participant	В	DB	Pts
1.	FC Sion	17 : 0	17	15
2.	Servette FC 2	23 : 2	21	12
3.	FC Vernier	12 : 13	-1	6
4.	UGS	3 : 13	-10	5
5.	CS Interstar	3 : 20	-17	4
6.	FC Geneva	4:14	-10	1

	Groupe B			
Pl	Participant	В	DB	Pts
1.	Servette FC 1	37 : 1	36	15
2.	Perly-Certoux	16 : 9	7	8
3.	Veyrier-Sport	10 : 7	3	8
4.	FC Versoix	9: 9	0	8
5.	FC Plan-les-Ouates	4 : 25	-21	1
6.	Lancy FC 1	4 : 29	-25	1

Lancy FC

Phase finale

N 10	-	Dábout		t a la	Dánulasa	انحدا	A DC
N°	Т	Début		tch	Résultat l	-roll	APS
Match pour la 11e place							
31	1 1 14:35	6e Groupe A	5e Groupe B	3 : 2			
			FC Geneva	FC Plan-les-Ouates	•		
			Match pour l	a 9e place			
32	2	14:35	5e Groupe A	6e Groupe A	8 : 1		
52	۷	14.55	CS Interstar	FC Geneva	0 . 1		
			4e demi-finale (places 5 à 8)			
	1	15.00	3e Groupe A	4e Groupe B	4 . 0		
33	1	15:00	FC Vernier	FC Versoix	4 : 2		
			3e demi-finale (places 5 à 8)			
	_	45.00	4e Groupe A	3e Groupe B			
34	2	15:00	UGS	Veyrier-Sport	0 : 2		
			2e demi-	finale			
			1er Groupe A	2e Groupe B			
35	5 3 15:00	FC Sion	Perly-Certoux	3 : 2			
			1er demi	-finale			
			2e Groupe A	1er Groupe B			
36	1	15:25	Servette FC 2	Servette FC 1	0 : 5		
			Match pour la	a 7e place	l		
			Perdant 3e demi-finale (pla	Perdant 4e demi-finale (pla			
37	2	15:25	UGS	FC Versoix	1 : 2		
	Match pour la 5e place						
			Gagnant 3e demi-finale (pl	Gagnant 4e demi-finale (pl			
38	3 15:25		Veyrier-Sport	FC Vernier	3 : 1		
	Match pour la 3e place						
			Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale			
39	2	15:50	Servette FC 2	Perly-Certoux	5 : 1		
	Finale						
			Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale			
40	0 2 16	16:15	Servette FC 1	FC Sion	:		

Phase finale

Pl	Participant
1.	
2.	
3.	Servette FC 2
4.	Perly-Certoux
5.	Veyrier-Sport
6.	FC Vernier
7.	FC Versoix
8.	UGS
9.	CS Interstar
10.	FC Geneva
11.	
12.	FC Plan-les-Ouates